РАСПОРЯЖЕНИЕ

администрации Левокумского муниципального округа

Ставропольского края

с. Левокумское

« 30 » марта 2021 г.                                                                                    № 86-р
===========================================================
О внесении изменений в распоряжение администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 04 февраля 2021 года         № 31-р «Об утверждении перечня муниципальных услуг для предоставления в муниципальном бюджетном учреждении Левокумского муниципального округа Ставропольского края «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» по принципу «одного окна»
1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от                           04 февраля 2021 года № 31-р «Об утверждении перечня муниципальных услуг для предоставления в муниципальном бюджетном учреждении Левокумского муниципального округа Ставропольского края «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» по принципу «одного окна»:
1.1. Исключить строку 56 Перечня муниципальных услуг для предоставления в муниципальном бюджетном учреждении Левокумского муниципального округа Ставропольского края «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» по принципу «одного окна» (далее – Перечень).

1.2. Дополнить Перечень строкой 281 следующего содержания:

«281 . Признание граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда».
2. Отделу по информационным технологиям администрации Левокум-ского муниципального округа Ставропольского края (Бударина Н.Н.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Левокумского муниципального
округа Ставропольского края                                                             А.Н. Иванов